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NESTLE CINI MINIS 625g

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name

Energie
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Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker
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Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

1754
9.4
3.9
75
24.9
6.2

0.85
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Zutaten: 34,1% VOLLKORNWEIZENMEHL, 30,3% Reismehl, Zucker, Glukosesirup, Palmél, Fullstoff
(Calciumcarbonat) WEIZENSTARKE, Salz, 0,4% Zimt, natiirliche Aromen, Emulgator (Lecithine),
Antioxidationsmittel (stark tocopherolhaltige Extrakte), geréstetes GERSTENMALZEXTRAKT, Farbstoff (Annatto
Norbixin), Eisen, Niacin, Pantothensaure, Vitamin D, Vitamin B6, Thiamin (Vit. B1), Raboflavin (Vit. B2), Folsaure.
Kann MILCH und NUSSE enthalten. Fiir 100g CINI MINIS wurden vor dem Backen 34,1g Vollkorngetreide
eingesetzt.
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